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امام جمعه تبریز:

امنیت ملی و وحدت در گرو حضور مردم در صحنه است

امام جمعه تبریز گفت: امنیت ملی و وحدت در گرو حضور آگاهانه مردم در صحنه است و پیروزی نهایی ما با اتحاد ملت

و تکیه بر تمدن چند هزار ساله ایران محقق خواهد شد.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز گفت: امنیت ملی و وحدت در گرو حضور آگاهانه مردم در صحنه است و پیروزی نهایی ما
با اتحاد ملت و تکیه بر تمدن چند هزار ساله ایران محقق خواهد شد.

حجت الاسلام و المسلمین احمد مطهری اصل، روز ۱۴ فروردین ماه در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز، ضمن قدردانی از
ایستادگی همیشگی مردم پای آرمان های نظام، اظهار کرد: حتی اگر تمام دنیا را به ما بدهند، ذره ای از خاک کشورمان را با آن
معاوضه نمی کنیم. پهلوان واقعی این کشور، مادری است که هشت فرزند خود را تقدیم اسلام کرده، جوان ۲۲ ساله ای است که

جانانه از مرزهای کشور دفاع می کند و مردمی هست که هرگز میدان را خالی نمی کنند.
وی با اشاره به فرا رسیدن ۲۰ فروردین، «روز هنر انقلاب اسلامی»، تأکید کرد: شایسته است این مناسبت در سطح شهر و
رسانه ملی به درستی گرامی داشته شود. انتظار می رود ورزشکاران، هنرمندان و بازیگران کشورمان نیز در شرایط کنونی، این

موضوع را به صورت ویژه در کانون توجه قرار دهند.
حجت الاسلام مطهری اصل در بخش دیگری از سخنان خود گفت: مؤمن همواره در پی حفظ ایمان خود است. به فرزندان خود
بیاموزید که چرا مردم همواره در صحنه حاضرند. ما از مردم نمی خواهیم که پشت لانچر بایستند؛ یا در تنگه هرمز مقاومت کنند.

مردم تنها کافی است بیش از پیش میدان ها را پرشور نگه دارند.
امام جمعه تبریز با بیان اینکه بیش از یک ماه از جنگ می گذرد و ایران نتایج شگفت انگیزی را به ثبت رسانده است، افزود:
رزمندگان و مسئولان کشور با هوشمندی کامل عمل می کنند. ما تجربه هشت سال دفاع مقدس، بمباران ها و صدای آژیرها را

داریم و این جنگ نیز نمی تواند ملت ما را از پا درآورد؛ این دشمن است که در نهایت متضرر خواهد شد.
وی با انتقاد از مواضع ترامپ، تصریح کرد: ترامپ مدعی است که نفت در اختیار دارد، اما اگر چنین است، چرا با بسته شدن تنگه
هرمز، قیمت بنزین این چنین افزایش می یابد؟ با وجود سانسورهای گسترده، اخبار مربوط به تلفات رژیم صهیونیستی و آمریکا

همچنان در تمامی رسانه های بین المللی بازتاب دارد.
خطیب جمعه تبریز با اشاره به ادعای واهی دشمن مبنی بر تلاش ایران برای ساخت بمب اتمی، گفت: این در حالی است که
حتی رؤسای کشورهای اروپایی، مسئولیت آغاز ناعادلانه جنگ را متوجه آمریکا و رژیم صهیونیستی می دانند. همچنین در این
مدت، ارتش یمن و حزب الله لبنان دستاوردهای بی نظیری کسب کرده اند. ما تنگه هرمز را بسته ایم و تمامی معادلات دنیا برهم

خورده است؛ چنانچه ارتش مقتدر یمن نیز باب المندب را مسدود کند، آمریکا و اسرائیل کاملاً فلج خواهند شد.
وی با بیان اینکه ترامپ حتی قادر به سخن گفتن صحیح نیست و مردم کشور خودش نیز او را «دیوانه» خطاب می کنند، افزود: ما
همچنان بر شعار «مرگ بر آمریکا» استوار هستیم. کشوری با قدمت ۲۵۰ سال که تاریخ مدنی آن قابل مقایسه با تمدن ۲۵۰۰
ساله ایران نیست، ادعای بازگرداندن ایران به عصر حجر را مطرح می کند. ما مدافع عزت و استقلال مسلمانان جهان و حامی
صلح واقعی هستیم؛ اما صبر مردم شریف ایران نیز حد و اندازه ای دارد و تا زمانی که ریشه ظلم آمریکا و اسرائیل قطع نشود، از

پای نخواهند نشست.
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